CAMPIONATUL NATIONAL DE INOT MASTERS - editia a Xlll-a

RESITA, 18-19.05.2024
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 Data: 18.05.2024 Ora 10:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 1 Proba: 800 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 CSERI PIROSKA 24821 1954 HTU 99:99:99
3 POPESCU ELENA 24812 1976 TBV 99:99:99
4 BUZGAU MIHAELA MARIA 24822 1985 FLY 13:00:00
5 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 ucJd 99:99:99
6 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 ucJd 99:99:99
7 PUCHIU MADALINA FLORENTIN 24811 1975 TBV 99:99:99
Id.: 2 Proba: 800 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 NICOLAE CIPRIAN 24737 1979 DEB 99:99:99
4 BODNAR DUMITRU BOGDAN 23813 1966 DIN 99:99:99
5 IONESCU MIRCEA 20739 1967 TBV 99:99:99
Seria 2
1 CHIRIAC DANIEL BOGDAN 203406 1977 TES 99:99:99
2 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 99:99:99
3 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 18:00:00
4 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 16:56:15
5 IANCOVICI CATALIN ZLATCO 23584 1976 SRK 17:26:61
6 CIUCIU IOAN MARIAN 20329 1967 MAR 18:37:69
7 LAURENTIU RADU VLAD 21037 1968 TBV 99:99:99
Seria 3
1 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 16:36:00
2 MOLNAR PETER 20339 1959 H20 15:16:86
3 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 14:50:00
4 RADU CRISTIAN 22673 1975 CES 14:04:52
5 JOZSA TIBOR 24819 1978 H20 14:12:50
o PREDA MIHAT 23671 1961 A4S 15:11:95
7 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 15:55:00
8 NAGY MIHAI 20353 1952 TBV 16:39:04
Seria 4
1 VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 13:31:49
2 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 12:10:11
3 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 FLY 11:02:52
4 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 10:28:00
5 ILEANA DAN VASILE 23337 1982 CSU 11:00:00
6 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 11:05:00
7 GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN 20276 1973 521 12:13:89
8 GOGA OCTAVIAN RAZVAN 20384 1979 SMA 13:46:44
Id.: 3 Proba: 200 m fluture fem. Serii contracronometru
Seria 1
4 NICOLAU MIHAELA 202506 1974 AGL 03:25:92
Id.: 4 Proba: 200 m fluture masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 ucJd 99:99:99
3 FEKETE FRANCISC IOSIF 20405 1972 FLY 99:99:99
4 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 03:42:41
5 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 04:24:43
6 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 99:99:99
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Id.: 5
Seria 1
3
4
5

Seria 2
2

~N oUW

Id.: 6
Seria 1

o U Wb W

Seria 2

O Joy Ul W

Seria 3
1

QO Joy Ul W

Seria 4
1

QO J oy U b WN

Proba: 200 m bras fem.

MATIER JUDITH MARGARETHE
ILIE GIANINA
CSERI PIROSKA

IANCOVICI OANA CRISTINA
MIHAILESCU NICOLE CRISTIN
GUSOIU - OPREA IULIA
SZILASI MONICA

DRAGODAN FRANGULEA ANA MA
DEMENYI YVONNE CHRISTA

Proba: 200 m bras masc.

HURDUC VLAD

STOICA OCTAVIAN SORIN
FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL
VALAN CRISTIAN GEORGE
NICOLAE CIPRIAN

RETEZAR VALENTIN

RATA LIVIU

MOLNAR PETER

MLADIN CRISTIAN LUCIAN
PREDA GHEORGHE DORIN
IANCOVICI CATALIN ZLATCO
TUNEA MIRCEA

SOO0S VILMOS IOZSEF

IOSIFESCU IONUT GABRIEL
GEORGESCU ANDREI VLADIMIR
FOLLERT IULIU STEFAN
FILIMON BOGDAN TEODOR
NICULE BOGDAN DIMITRIE
GILCA CLAUDIU GABRIEL
CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
ONEA STEFAN TRAIAN

MIRON REMUS MARIAN

HITTER ISTVAN ZSOLT

PALFI JANOS ATTILA

DEMENY ATTILA

BURSUC LIVIU VASILE
CIONTU MIHAI ADRIAN
COLTOI MIRCEA

RASADEAN MARCEL FLORENTIN

23589
23587
24821

23585
20052

160
20470
24419
20014

23818
20385
20316
20480
24737

20376
20244
20339
20311
20288
23584
20471
20098

20238
22726
20138

6224
20336
20459
20136
20400

20134
20393
1195
20486
20377
24016
800
20473
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1942
1974
1954

1978
1980
1980
1971
1973
1967

1986
1984
1938
1971
1979

1970
1963
1959
1976
1968
1976
1955
1945

1973
1988
1967
1990
1977
1980
1976
1961

1982
1977
1983
1994
1990
1977
1982
1973

Serii contracronometru

UuCJd
SRK
HTU

SRK
TBV
CES
RO7
UTM
RO7

Serii contracronometru

DIN
FLY
TBV
MAR
DEB

MAR
AGL
H20
MAR
RO7
SRK
RO7
MTM

TBV
MAR
TBV
SRK
GSB
CPT
TBV
MAR

TBV
FLY
CSU
SPC
GSB
LLP
BSC
RO7

99:
99:
99:

04:
04:
03:
04:
04:
04:

99:
99:
05:
99:
99:

04:
04:
04:
03:
04:
04:
04:
05:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
02:
02:
03:
03:
03:

99:
99:
99:

35:
17:
:30
: 98
22
50:

17
00

99:
99:
55:
99:
99:

21:
14:
00:
56:
00:
09:
20:
20:

45:
25:
15:
10:
12:
25:
32:
:56

47

07:
02:
00:
50:
53:
00:
05:
10:

99
99
99

21
28

00
00

99
99
33
99
99

12
59
98
77
00
21
00
00

00
90
00
00
14
65
32

19
80
00
40
00
00
06
00



CAMPIONATUL NATIONAL DE INOT MASTERS - editia a Xlll-a

RESITA, 18-19.05.2024
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 2 Data: 18.05.2024 Ora 14:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 7 Proba: 200 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 COSARCA DANIEL MARIUS 24815 1991 CMC 99:99:99
4 NICOLAE CIPRIAN 24737 1979 DEB 99:99:99
5 CHIRIAC DANIEL BOGDAN 203406 1977 TES 99:99:99
Seria 2
1 POPA ANDREI 24814 1989 CMC 99:99:99
2 PREDA MIHAI 23671 1961 A4S 99:99:99
3 STEFANESCU BOGDAN 24787 1985 TES 99:99:99
4 GIRDAN BOGDAN 23740 1992 CMC 04:46:73
5 IANCOVICI CATALIN ZLATCO 23584 1976 SRK 04:56:05
6 BODNAR DUMITRU BOGDAN 23813 1966 DIN 99:99:99
7 LEOCA GEORGE MANUEL 21873 1978 TES 99:99:99
Seria 3
1 SOOS VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 04:30:00
2 MOLNAR PETER 20339 1959 H20 03:39:45
3 JOZSA TIBOR 24819 1978 H20 03:18:43
4 LORINCZI ROBERT 23736 1994 CMC 03:14:00
5 STROE VICTOR 20483 1988 SWF 03:15:00
6 NAGY MIHAT 20353 1952 TBV 03:34:47
7 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 03:43:27
8 ZLATEA DANIEL 23737 1987 CMC 04:39:01
Seria 4
1 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 03:09:12
2 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 03:04:27
3 SCHRAMCO DAN MIHAT 20439 1977 MAR 02:58:11
4 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 02:50:40
5 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 02:55:00
6 BUCUR ADRIAN 20698 1962 DIN 03:00:13
7 VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 03:06:37
8 GOGA OCTAVIAN RAZVAN 20384 1979 SMA 03:13:91
Seria 5
1 GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN 20276 1973 S21 02:38:48
2 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 02:34:82
3 ILEANA DAN VASILE 23337 1982 CSU 02:25:00
4 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 02:20:00
5 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 FLY 02:24:19
o NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 GSB 02:29:00
7 TOMOS FLORIN TRAIAN 22712 1983 CMC 02:36:14
8 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 02:45:00
Id.: 8 Proba: 200 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
2 NICOLAE POA NARCISA GABRI 99 1978 TPL 99:99:99
3 PUCHIU MADALINA FLORENTIN 24811 1975 TBV 99:99:99
4 BENEA DANIELA 4695 1987 ucJd 99:99:99
5 GOMBKOTONE TOTH ILONA 24820 1950 HTU 99:99:99
o ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 99:99:99
7 CSERI PIROSKA 24821 1954 HTU 99:99:99
Seria 2
1 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 03:40:45
2 ROMANENKO SVITLANA 23731 1982 NAV 03:17:00
3 CALINCIUC GABRIELA 23620 1996 BSC 03:00:00
4 POP DIANA ANAMARIA 20323 1980 521 02:29:48
5 MEDREA LIGIA 20271 1971 SMA 02:50:15
6 BUZGAU MIHAELA MARIA 24822 1985 FLY 03:10:00
7 MOISE DIANA MARIA 20332 1977 CSN 03:19:92
8 TARTA ELEONORA 23821 1961 UTM 04:12:00
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Id.: 9
Seria 1
3
4
5
Seria 2
1

QO J o Ul WN

Seria 3
1

QO Joy Ul W

Seria 4
1

O Joy Ul bW

Seria 5

QO J oy U WN

Id.: 10

Seria 1
1

QO J oy U b WN

Seria 2
1

O Joy U b WN

Id.: 11

Seria 1
2

~ oUW

Proba:

MOLNAR PETER
COMAN DRAGOS CRISTIAN
LAURENTIU RADU VLAD

CHELARU ION

VEIA GABRIEL

JOZSA TIBOR

DONTU ROMEO

BUCIUMAN VASILE SANDU
STROE VICTOR

SORESCU ADRIAN FLAVIU
HOROBET CLAUDIU ANDREI

MESTERU MARIUS GABRIEL
FOLLERT IULIU STEFAN
SALAJAN AUREL CONSTANTIN
HERMAN ROBERT

BOTEZATU ZLATAN HONORIU
BUZATU VALERIU

KARPATI ADALBERT

VASILIU ANDREI

IONESCU GHEORGHE DRAGOS
COLTOI MIRCEA

TAIS OCTAVIAN CRISTIAN
ILEANA DAN VASILE
STERTL CRISTIAN IOAN
MOSCALIUC CEZAR GEORGE
NAGY CSABA TIBERIU
MAGDA LIVIU GABRIEL

IBANISTEANU MARIUS ALIN
PIRJOL DAN IONUT
BORBILEANU PAUL MIHAT
GHERGHEL IOAN STEFAN
DOBRA VLADUT ALEXANDRU
DEMENY ATTILA

PINTICAN CRISTIAN OCTAV
CIONTU MIHATI ADRIAN

Proba:

POP DIANA ANAMARIA

PETRE ALEXANDRA

ARSENI NADA ALEXANDRA
ROMANENKO SVITLANA
BOLDAN ANCA

TALANGA ILDIKO

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
MICLAUS VIVOSCHI SANDRA

STERTL MONICA ELENA
LASZLO GIULIA ROXANA
NICOLAU MIHAELA

VLAD DENISA MARILENA
BELOAE LUIZA ELENA ELISAB
CALINCIUC GABRIELA
BOTORCU CRISTINA
SCHUSTER ADINA CRISTINA

Proba:

CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
STOENESCU EMIL DAN
GHERMAN DANIEL

TROHANI GHEORGHE

TITA ROMULUS CONSTANTIN
IONESCU MIRCEA

50 m fluture masc.

50 m fluture fem.

100 m spate masc.

20339
20293
21037

10390
21872
24819
20181
20171
20483
21626
24336

21973
20138
20322
24230
20305
20007
20303
23730

20075

800
20429
23337
20306
20457
20300
20158

9077
20472
7342
484
7677
20486
20326
24016

20323
24804
20445
23731
20444
24418
24422
24420

20331
20027
20256
20478
20292
23620
20319
22693

20136
20287
20150
20069

3084
20739
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1959
1980
1968

1997
1973
1978
1969
1983
1988
1952
1999

1973
1967
1973
1974
1967
1961
1963
1989

1976
1982
1982
1982
1972
1976
1979
1975

1997
1992
1992
1978
1994
1994
1979
1977

1980
1992
1988
1982
1972
1963
1999
1999

1973
1978
1974
1983
1978
1996
1976
1962

1976
1929
1963
1943
1983
1967

Serii contracronometru

H20 99:99:99
MPL 99:99:99
TBV 99:99:99
ucJd 99:99:99
TBV 00:46:88
H20 00:44:72
TBV 00:40:13
GSB 00:42:00
SWE 00:45:00
RO7 00:55:80
HYP 99:99:99
521 00:39:54
TBV 00:34:43
521 00:33:93
MAR 00:33:12
MAR 00:33:89
RO7 00:33:99
MAR 00:36:64
NAV 00:39:69
TBV 00:33:00
BSC 00:31:41
SRK 00:30:84
CSU 00:30:00
MAR 00:30:75
ASV 00:31:00
MAR 00:32:07
TBV 00:33:00
RO7 00:29:50
RO7 00:29:18
ucJd 00:28:06
FLY 00:26:69
UucJg 00:27:03
SPC 00:28:83
MAR 00:29:19
LLP 00:30:00

Serii contracronometru

S21 99:99:99
SWE 00:55:00
RO7 00:50:00
NAV 00:45:01
RO7 00:47:23
UTM 00:51:00
ucJd 99:99:99
ucJd 99:99:99
MAR 00:42:12
RO7 00:40:00
AGL 00:37:17
ucJd 00:33:77
NAV 00:35:44
BSC 00:40:00
TBV 00:40:41
RO7 00:42:64

Serii contracronometru

TBV 99:99:99
BLU 04:17:78
RO7 01:59:00
TBV 02:30:00
TES 99:99:99
TBV 99:99:99



Seria 2

1 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 01:50:00
2 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 01:48:69
3 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 01:38:14
4 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 01:33:24
5 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 01:37:12
6 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 01:43:19
7 TIOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 01:50:00
8 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 01:55:50
Seria 3
1 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 01:18:62
2 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 01:16:69
3 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 01:14:00
4 GHERGHEL IOAN STEFAN 484 1978 FLY 01:03:12
5 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 01:09:86
6 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 01:15:00
7 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 01:18:00
8 GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN 20276 1973 S21 01:23:10
Id.: 12 Proba: 100 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 ucJa 99:99:99
3 TINCU ANDREEA 24816 1987 CMC 99:99:99
4 TARTA ELEONORA 23821 1961 UT™M 02:10:00
5 IANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 02:12:18
6 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 24420 1999 ucJd 99:99:99
7 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
Seria 2
1 TALANGA ILDIKO 24418 1963 UT™M 01:55:00
2 DIN MARIA LUIZA 23569 1992 LLP 01:46:28
3 BALLA CLAUDIA OFELIA 24817 1964 GSB 01:35:00
4 MEDREA LIGIA 20271 1971 SMA 01:27:75
5 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 01:30:00
6 BOLDAN ANCA 20444 1972 RO7 01:45:00
7 IANOLI MITROFAN ANCA 20061 1945 TBV 01:49:88
8 DRAGODAN FRANGULEA ANA MA 24419 1973 UT™M 01:55:00
Id.: 13 Proba: 50 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 COSARCA DANIEL MARIUS 24815 1991 CMC 99:99:99
4 POPA ADRIAN MIRCEA 24803 1979 ucJd 99:99:99
5 HURDUC VLAD 23818 1986 DIN 99:99:99
Seria 2
2 LEOCA GEORGE MANUEL 21873 1978 TES 99:99:99
3 VASILIU ANDREI 23730 1989 NAV 99:99:99
4 GIRDAN BOGDAN 23740 1992 CMC 02:08:44
5 DUNCA VICTOR CONSTANTIN 24810 1942 BLU 99:99:99
6 STOENESCU EMIL DAN 20287 1929 BLU 99:99:99
7 POPA ANDRETI 24814 1989 CMC 99:99:99
Seria 3
1 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 01:10:43
2 SZUHANEK GHEORGHE OSCAR 11688 1940 MTM 01:07:10
3 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 01:04:00
4 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 00:50:48
5 SORESCU ADRIAN FLAVIU 21626 1952 RO7 00:56:30
6 TUNEA MIRCEA 20471 1955 RO7 01:04:81
7 VEGHERIUC ILIE NICOLAE 20104 1955 RO7 01:07:20
8 ZLATEA DANIEL 23737 1987 CMC 01:41:94
Seria 4
1 DUBLES DANIEL 24797 1970 RO7 00:50:00
2 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 00:49:76
3 KUHN ALEXANDRU 20446 1952 RO7 00:46:53
4 VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 00:45:32
5 RADU CRISTIAN 22673 1975 CES 00:45:66
6 BUCIUMAN VASILE SANDU 20171 1983 GSB 00:48:00
7 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 00:49:82
8 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 00:50:00
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Seria 5

1 IOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 00:45:00
2 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 00:42:34
3 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 00:40:15
4 OROS RAZVAN CRISTIAN 20189 1973 GSB 00:40:00
5 ILEANA RADU SIMION 4941 1986 CSU 00:40:00
6 SALAJAN AUREL CONSTANTIN 20322 1973 S21 00:40:21
7 ONEA STEFAN TRAIAN 20400 1961 MAR 00:43:26
8 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 00:45:00
Seria 6
1 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 00:38:33
2 HITTER ISTVAN ZSOLT 20393 1977 FLY 00:37:57
3 FILIMON BOGDAN TEODOR 6224 1990 SRK 00:37:34
4 COLTOI MIRCEA 800 1982 BSC 00:36:15
5 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 00:37:00
6 NICULE BOGDAN DIMITRIE 203306 1977 GSB 00:37:41
7 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 FLY 00:38:00
8 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 00:39:04
Seria 7
1 PALFI JANOS ATTILA 1195 1983 CSU 00:35:70
2 CAZACU BOGDAN 24635 1985 ASV 00:34:00
3 DEMENY ATTILA 20486 1994 SPC 00:32:88
4 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 RO7 00:32:50
5 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 ucJd 00:32:78
6 GHIMBOASA SERGIU MIHAI 22711 1994 RO7 00:33:54
7 SARARU MARCO LOREN 20451 1994 RO7 00:34:20
8 CIONTU MIHAI ADRIAN 24016 1977 LLP 00:36:00
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 POPESCU ELENA 24812 1976 TBV 99:99:99
4 PARASCHIV ANA MARIA 1584 1984 SRK 99:99:99
5 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 ucJd 99:99:99
Seria 2
1 ANGHELUS ELENA 20160 1956 RO7 01:34:30
2 ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 01:09:25
3 IANOLI MITROFAN ANCA 20061 1945 TBV 01:01:99
4 DRAGODAN FRANGULEA ANA MA 24419 1973 UTM 00:55:00
5 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 00:57:57
6 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 ucJd 01:02:98
7 SALMAN CRISTINA 23588 1987 SRK 01:10:70
8 TINCU ANDREEA 24816 1987 CMC 99:99:99
Seria 3
1 SZILASI MONICA 20470 1971 RO7 00:50:75
2 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 00:48:22
3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 NAV 00:42:59
4 GUSOIU - OPREA IULIA 160 1980 CES 00:39:75
5 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 1978 RO7 00:41:59
6 ILIE GIANINA 23587 1974 SRK 00:46:84
7 MILOS ANCA LAURA 20327 1977 MAR 00:49:12
8 PETRE ALEXANDRA 24804 1992 SWF 00:55:00
Id.: 15 Proba: 50 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 TITA ROMULUS CONSTANTIN 3084 1983 TES 99:99:99
2 LEOCA GEORGE MANUEL 21873 1978 TES 99:99:99
3 COSARCA DANIEL MARIUS 24815 1991 CMC 99:99:99
4 BODNAR DUMITRU BOGDAN 23813 1966 DIN 99:99:99
5 CHELARU ION 10390 1997 ucJd 99:99:99
o DUNCA VICTOR CONSTANTIN 24810 1942 BLU 99:99:99
7 STEFANESCU BOGDAN 24787 1985 TES 99:99:99
8 PELIGRAD ION 24486 1968 DIN 99:99:99
Seria 2
1 PASTRAMA LUCIAN 24721 1965 ASV 99:99:99
2 BACIU CRISTIAN ALEXANDRU 7123 1991 TES 99:99:99
3 STOENESCU EMIL DAN 20287 1929 BLU 01:39:81
4 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 00:59:34
5 SZUHANEK GHEORGHE OSCAR 11688 1940 MTM 01:01:79
6 POPA ANDRETI 24814 1989 CMC 99:99:99
7 POPA ADRIAN MIRCEA 24803 1979 ucJd 99:99:99
8 HOROBET CLAUDIU ANDREI 24336 1999 HYP 99:99:99

6 /14



Seria 3

1 TUNEA MIRCEA 20471 1955 RO7 00:56:39
2 SOOS VILMOS IOZSEF 200098 1945 MTM 00:50:00
3 SORESCU ADRIAN FLAVIU 21626 1952 RO7 00:41:064
4 JOZSA TIBOR 24819 1978 H20 00:39:81
5 KUHN ALEXANDRU 20446 1952 RO7 00:40:09
6 ZLATEA DANIEL 23737 1987 CMC 00:49:27
7 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 00:50:00
8 GIRDAN BOGDAN 23740 1992 CMC 00:59:30
Seria 4
1 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 00:38:58
2 SCHRAMCO DAN MIHAI 20439 1977 MAR 00:36:11
3 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 00:34:59
4 VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 00:33:19
5 BUCUR ADRIAN 20698 1962 DIN 00:34:52
6 LORINCZI ROBERT 23736 1994 CMC 00:35:88
7 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 00:38:00
8 NAGY MIHAI 20353 1952 TBV 00:39:08
Seria 5
1 RADU CRISTIAN 22673 1975 CES 00:32:63
2 MESTERU MARIUS GABRIEL 21973 1973 S21 00:31:83
3 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 00:31:00
4 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 00:30:47
5 BUCIUMAN VASILE SANDU 20171 1983 GSB 00:31:00
6 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 00:31:35
7 VASILIU ANDRETI 23730 1989 NAV 00:32:26
8 KARPATI ADALBERT 20303 1963 MAR 00:32:91
Seria 6
1 ILEANA RADU SIMION 4941 1986 CSU 00:30:00
2 SALAJAN AUREL CONSTANTIN 20322 1973 S21 00:29:97
3 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 00:29:42
4 TAIS OCTAVIAN CRISTIAN 20429 1982 SRK 00:28:54
5 FILIMON BOGDAN TEODOR 6224 1990 SRK 00:29:26
6 TOMOS FLORIN TRAIAN 22712 1983 CMC 00:29:43
7 BODNARIUC CONSTANTIN 20450 1977 RO7 00:30:00
8 HERMAN ROBERT 24230 1974 MAR 00:30:41
Seria 7
1 PALFI JANOS ATTILA 1195 1983 CSU 00:28:50
2 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 RO7 00:27:50
3 ILEANA DAN VASILE 23337 1982 CSU 00:27:00
4 BORBILEANU PAUL MIHAT 7342 1992 ucJd 00:26:02
5 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 00:26:99
6 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 00:27:41
7 STERTL CRISTIAN IOAN 20306 1972 MAR 00:27:91
8 MOSCALIUC CEZAR GEORGE 20457 1976 ASV 00:28:50
Id.: 16 Proba: 50 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 24420 1999 ucJd 99:99:99
2 TINCU ANDREEA 24816 1987 CMC 99:99:99
3 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 ucJa 99:99:99
4 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
5 BURNAR ADRIANA ROXANA 24421 1973 ucJa 99:99:99
6 BENEA DANIELA 4695 1987 ucJd 99:99:99
7 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 24422 1999 ucJd 99:99:99
Seria 2
1 PARASCHIV ANA MARIA 1584 1984 SRK 99:99:99
2 ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 00:52:30
3 SALMAN CRISTINA 23588 1987 SRK 00:48:85
4 CURTA IOANA 23591 1985 ucJd 00:43:57
5 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 00:48:00
o TARTA ELEONORA 23821 1961 UTM 00:52:00
7 DRAGODAN FRANGULEA ANA MA 24419 1973 UT™M 00:53:00
8 GOMBKOTONE TOTH ILONA 24820 1950 HTU 99:99:99
Seria 3
1 SZILASI MONICA 20470 1971 RO7 00:40:36
2 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 00:39:53
3 STERTL MONICA ELENA 20331 1973 MAR 00:38:21
4 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 ucdJd 00:37:87
5 MILOS ANCA LAURA 20327 1977 MAR 00:38:11
6 SCHUSTER ADINA CRISTINA 22693 1962 RO7 00:39:07
7 ARSENI NADA ALEXANDRA 20445 1988 RO7 00:40:00
8 DIN MARIA LUIZA 23569 1992 LLP 00:43:00
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Seria 4

1 MEDREA LIGIA 20271 1971 SMA 00:34:95
2 ILIE GIANINA 23587 1974 SRK 00:34:48
3 POP DIANA ANAMARIA 20323 1980 521 00:32:14
4 CALINCIUC GABRIELA 23620 1996 BSC 00:30:00
5 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 ucdJa 00:30:34
6 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 NAV 00:32:57
7 BOTORCU CRISTINA 20319 1976 TBV 00:34:91
8 PATRASCOIU ANETA 20045 1967 TBV 00:37:00
Id.: 17 Proba: 200 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 FEKETE FRANCISC IOSIF 20405 1972 FLY 99:99:99
2 NICOLAE CIPRIAN 24737 1979 DEB 99:99:99
3 DEMENY ATTILA 20486 1994 SPC 99:99:99
4 NAGY MIHAI 20353 1952 TBV 04:14:00
5 MOLNAR PETER 20339 1959 H20 04:18:13
6 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 99:99:99
7 LORINCZI ROBERT 23736 1994 CMC 99:99:99
8 COMAN DRAGOS CRISTIAN 20293 1980 MPL 99:99:99
Seria 2
1 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 03:50:00
2 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 03:35:94
3 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 03:30:00
4 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 03:10:27
5 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 03:20:00
6 TOMOS FLORIN TRAIAN 22712 1983 CcMC 03:30:00
7 STROE VICTOR 20483 1988 SWF 03:36:41
8 OROS RAZVAN CRISTIAN 20189 1973 GSB 04:10:00
Seria 3
1 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 03:05:00
2 PALFI JANOS ATTILA 1195 1983 CSU 02:55:00
3 CIONTU MIHAI ADRIAN 24016 1977 LLP 02:45:00
4 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 ucJd 02:29:12
5 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 02:40:00
6 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 02:50:00
7 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 GSB 02:57:00
8 BUZATU VALERIU 20007 1961 RO7 03:05:54
Id.: 18 Proba: 200 m mixt fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 GOMBKOTONE TOTH ILONA 24820 1950 HTU 99:99:99
2 TALANGA ILDIKO 24418 1963 UTM 03:55:00
3 BOLDAN ANCA 20444 1972 RO7 03:46:18
4 GUSOIU - OPREA IULIA 160 1980 CES 02:49:92
5 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 03:30:00
6 ROMANENKO SVITLANA 23731 1982 NAV 03:48:00
7 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 ucJa 04:35:36
Id.: 19 Proba: 4 X 50 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 MS ) 99:99:99
4 MS ) DIN 99:99:99
5 MS ) MAR 99:99:99
6 MS ) TES 99:99:99
Seria 2
1 MS ) 99:99:99
2 MS ) CMC 02:38:15
3 MS ) MAR 01:56:11
4 MS ) ucJd 01:45:59
5 MS ) GSB 01:48:23
6 MS ) FLY 02:05:80
7 MS ) MAR 99:99:99
8 MS ) 99:99:99
Id.: 20 Proba: 4 X 50 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
4 FS ) ucJd 99:99:99
Id.: 21 Proba: 4 X 50 m liber combinat Serii contracronometru
Seria 1
2 ) ucJd 99:99:99
3 ) MAR 99:99:99
4 ) 99:99:99
5 ) UucJd 99:99:99
6 ) GSB 99:99:99
7 ) CMC 99:99:99
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Id.: 22 Proba: 200 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 UucCJd 99:99:99
2 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 ucJd 99:99:99
3 IANOLI MITROFAN ANCA 20061 1945 TBV 04:07:94
4 BORBELY ANITA 24417 1978 UTM 03:10:00
5 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 03:30:00
6 TARTA ELEONORA 23821 1961 UTM 04:30:00
7 TINCU ANDREEA 24816 1987 CMC 99:99:99
Id.: 23 Proba: 200 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 UucJd 99:99:99
3 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 05:12:47
4 OROS RAZVAN CRISTIAN 20189 1973 GSB 04:00:00
5 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 04:07:22
6 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 99:99:99
7 NICOLAE CIPRIAN 24737 1979 DEB 99:99:99
Seria 2
1 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 03:40:00
2 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 03:10:19
3 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 02:50:00
4 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 02:35:38
5 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 02:46:47
6 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 02:50:47
7 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 03:15:00
8 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 03:47:29
Id.: 24 Proba: 100 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 24422 1999 ucJd 99:99:99
2 GOMBKOTONE TOTH ILONA 24820 1950 HTU 99:99:99
3 BENEA DANIELA 4695 1987 ucJg 99:99:99
4 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
5 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 99:99:99
6 BURNAR ADRIANA ROXANA 24421 1973 UucJd 99:99:99
7 PUCHIU MADALINA FLORENTIN 24811 1975 TBV 99:99:99
Seria 2
1 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 02:00:00
2 TARTA ELEONORA 23821 1961 UTM 01:50:00
3 CURTA TOANA 23591 1985 UucJd 01:42:14
4 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 ucJd 01:29:12
5 DIN MARIA LUIZA 23569 1992 LLP 01:37:22
6 PETRE ALEXANDRA 24804 1992 SWF 01:50:00
7 ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 01:58:89
8 CSERI PIROSKA 24821 1954 HTU 99:99:99
Seria 3
1 ROMANENKO SVITLANA 23731 1982 NAV 01:27:00
2 CALINCIUC GABRIELA 23620 1996 BSC 01:19:00
3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 NAV 01:15:15
4 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 UucJd 01:06:64
5 POP DIANA ANAMARIA 20323 1980 521 01:08:44
6 MEDREA LIGIA 20271 1971 SMA 01:17:31
7 BUZGAU MIHAELA MARIA 24822 1985 FLY 01:20:00
8 SCHUSTER ADINA CRISTINA 22693 1962 RO7 01:27:50
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Id.: 25 Proba: 100 m liber masc.

Seria 1

3 POPA ANDRETI

4 MOLNAR PETER

5 LEOCA GEORGE MANUEL

6 HOROBET CLAUDIU ANDREI
Seria 2

1 VASILIU ANDREI

2 HERMAN ROBERT

3 COSARCA DANIEL MARIUS

4 ZLATEA DANIEL

5 GIRDAN BOGDAN

6 POPA ADRIAN MIRCEA

7 CHELARU ION

8 TITA ROMULUS CONSTANTIN
Seria 3

1 SOOS VILMOS IOZSEF

2 JOZSA TIBOR

3 POPESCU RANCEZI DANIEL

4 TEPENEU PAVEL MIRCEA

5 RETEZAR VALENTIN

6 NAGY MIHAI

7 SORESCU ADRIAN FLAVIU

8 TROHANI GHEORGHE
Seria 4

1 STROE VICTOR

2 VALAN CRISTIAN GEORGE

3 KARPATI ADALBERT

4 SCHRAMCO DAN MIHAI

5 RADU CRISTIAN

6 BUCUR ADRIAN

7 LORINCZI ROBERT

8 MLADIN CRISTIAN LUCIAN
Seria 5

1 MESTERU MARIUS GABRIEL

2 MAGDA LIVIU GABRIEL

3 TOMOS FLORIN TRAIAN

4 PALFI JANOS ATTILA

5 BUZATU VALERIU

6 MITACHE GABRIEL JEAN

7 ILEANA RADU SIMION

8 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
Seria 6

1 TAIS OCTAVIAN CRISTIAN

2 ILEANA DAN VASILE

3 PINTICAN CRISTIAN OCTAV

4 GHERGHEL IOAN STEFAN

5 PIRJOL DAN IONUT

6 BURSUC LIVIU VASILE

7 STERTL CRISTIAN IOAN

8 STOICA OCTAVIAN SORIN

Id.: 26 Proba: 100 m fluture fem.

Seria 1

3 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA

4 NICOLAU MIHAELA

5 BOLDAN ANCA
Id.: 27 Proba: 100 m fluture masc.
Seria 1

3 FEKETE FRANCISC IOSIF

4 VEIA GABRIEL

5 DOBRA VLADUT ALEXANDRU

o GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN
Seria 2

1 DONTU ROMEO

2 COLTOI MIRCEA

3 ILEANA DAN VASILE

4 GHERGHEL IOAN STEFAN

5 DEMENY ATTILA

6 CIONTU MIHAI ADRIAN

7 NAGY CSABA TIBERIU

8 MAGDA LIVIU GABRIEL

24814
20339
21873
24336

23730
24230
24815
23737
23740
24803
10390

3084

20098
24819
20177
20037
20376
20353
21626
20069

20483
20480
20303
20439
22673
20698
23736
20311

21973
20158
22712

1195
20007
20041

4941
20136

20429
23337
20326

484
20472
20377
20306
20385

24420
20256
20444

20405
21872

7677
20276

20181

800
23337

484
20486
24016
20300
20158
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1989
1959
1978
1999

1989
1974
1991
1987
1992
1979
1997
1983

1945
1978
1957
1960
1970
1952
1952
1943

1988
1971
1963
1977
1975
1962
1994
1976

1973
1975
1983
1983
1961
1968
1986
1976

1982
1982
1979
1978
1992
1990
1972
1984

1999
1974
1972

1972
1973
1994
1973

1969
1982
1982
1978
1994
1977
1979
1975

Serii contracronometru

CMC
H20
TES
HYP

NAV
MAR
CMC
CMC
CMC
uCJg
UuCJd
TES

MTM
H20
PET
RO7
MAR
TBV
RO7
TBV

SWE
MAR
MAR
MAR
CES
DIN
CMC
MAR

S21
TBV
CMC
CSU
RO7
TBV
CSU
TBV

SRK
CsU
MAR
FLY
RO7
GSB
MAR
FLY

Serii contracronometru

UucCJd
AGL
RO7

Serii contracronometru

FLY
TBV
ucJd
S21

TBV
BSC
CsU
FLY
SPC
LLP
MAR
TBV

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
02:
02:
99:
99:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:

99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
05:
10:
99:
99:
99:

55:
38:
30:
25:
27
30:
39:
00:

21:
17:
17:
16:
16:
17:
19:
21:

12:
10:
09:
07:
08:
09:
10:
15:

03:
01:
00:
55:
59:
01:
03:
04:

99
99
99
99

99
99
99
06
04
99
99
99

00
68
00
50
23
58
97
00

34
23
08
11
25
21
60
82

63
00
11
00
68
41
00
00

79
00
26
04
00
00
22
38

99:99:99
01:26:09
01:54:20

99:
01:
99:
99:

01:
0l:
01:

00

01:
01:
01:
01:

99:
50:
99:
99:

35:
15:
08:
:59:
04:
10:
27:
40:

99
47
99
99

75
00
00
64
21
00
88
00



Id.: 28 Proba: 50 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1

3 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 UucJd 99:99:99
4 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
5 PARASCHIV ANA MARIA 1584 1984 SRK 99:99:99
Seria 2
1 BENEA DANIELA 4695 1987 ucJd 99:99:99
2 TINCU ANDREEA 24816 1987 CcMC 99:99:99
3 ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 01:06:83
4 TARTA ELEONORA 23821 1961 UTM 00:55:00
5 IANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 01:05:00
6 ANGHELUS ELENA 20160 1956 RO7 01:29:04
7 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 24420 1999 ucJ 99:99:99
Seria 3
1 IANOLI MITROFAN ANCA 20061 1945 TBV 00:48:31
2 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 00:47:07
3 DIN MARIA LUIZA 23569 1992 LLP 00:46:86
4 BOLDAN ANCA 20444 1972 RO7 00:46:00
5 POP ANDREEA EMANUELA 23590 1978 UucCJd 00:46:85
6 ROMANENKO SVITLANA 23731 1982 NAV 00:47:00
7 SZILASTI MONICA 20470 1971 RO7 00:48:23
8 CURTA IOANA 23591 1985 ucJa 00:52:01
Seria 4
1 STERTL MONICA ELENA 20331 1973 MAR 00:44:56
2 BOTORCU CRISTINA 20319 1976 TBV 00:43:00
3 MEDREA LIGIA 20271 1971 SMA 00:40:56
4 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 1978 RO7 00:40:00
5 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 00:40:00
6 PATRASCOIU ANETA 20045 1967 TBV 00:41:03
7 BALLA CLAUDIA OFELIA 24817 1964 GSB 00:43:00
8 ARSENI NADA ALEXANDRA 20445 1988 RO7 00:45:00
Id.: 29 Proba: 50 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 COMAN DRAGOS CRISTIAN 20293 1980 MPL 99:99:99
2 POPA ADRIAN MIRCEA 24803 1979 UucJd 99:99:99
3 BODNAR DUMITRU BOGDAN 23813 1966 DIN 99:99:99
4 COSARCA DANIEL MARIUS 24815 1991 CMC 99:99:99
5 DUNCA VICTOR CONSTANTIN 24810 1942 BLU 99:99:99
6 POPA ANDREI 24814 1989 CMC 99:99:99
7 CHELARU ION 10390 1997 ucJ 99:99:99
Seria 2
1 LEOCA GEORGE MANUEL 21873 1978 TES 99:99:99
2 ZLATEA DANIEL 23737 1987 CMC 01:18:43
3 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 01:10:00
4 GHERMAN DANIEL 20150 1963 RO7 00:56:02
5 GIRDAN BOGDAN 23740 1992 CMC 01:07:06
6 SZUHANEK GHEORGHE OSCAR 11688 1940 MTM 01:13:87
7 BACIU CRISTIAN ALEXANDRU 7123 1991 TES 99:99:99
8 TITA ROMULUS CONSTANTIN 3084 1983 TES 99:99:99
Seria 3
1 VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 00:52:22
2 SORESCU ADRIAN FLAVIU 21626 1952 RO7 00:50:33
3 DUBLES DANIEL 24797 1970 RO7 00:50:00
4 KUHN ALEXANDRU 20446 1952 RO7 00:48:96
5 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 00:49:00
6 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 00:50:00
7 LORINCZI ROBERT 23736 1994 CMC 00:50:72
8 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 00:55:83
Seria 4
1 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 00:45:00
2 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 00:41:00
3 TEPENEU PAVEL MIRCEA 20037 1960 RO7 00:40:00
4 HERMAN ROBERT 24230 1974 MAR 00:39:17
5 RADU CRISTIAN 22673 1975 CES 00:39:47
6 TOMOS FLORIN TRAIAN 22712 1983 CMC 00:40:19
7 TOBA ALEXANDRU 20038 1973 RO7 00:45:00
8 IOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 00:46:06
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Seria 5

1 ILEANA RADU SIMION 4941 1986 CSU 00:38:00
2 GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN 20276 1973 S21 00:37:52
3 BODNARIUC CONSTANTIN 20450 1977 RO7 00:36:00
4 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 00:34:81
5 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 00:35:00
6 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 00:37:31
7 SALAJAN AUREL CONSTANTIN 20322 1973 S21 00:37:84
8 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 00:38:62
Seria 6
1 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 00:32:84
2 MOSCALIUC CEZAR GEORGE 20457 1976 ASV 00:31:50
3 BORBILEANU PAUL MIHAT 7342 1992 ucJd 00:30:28
4 GHERGHEL IOAN STEFAN 484 1978 FLY 00:28:83
5 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 ucJd 00:30:26
6 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 00:30:89
7 SARARU MARCO LOREN 20451 1994 RO7 00:31:60
8 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 RO7 00:34:50
Id.: 30 Proba: 100 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 CSERI PIROSKA 24821 1954 HTU 99:99:99
4 MAIER JUDITH MARGARETHE 23589 1942 ucJd 02:14:19
5 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 02:20:00
6 TINCU ANDREEA 24816 1987 CMC 99:99:99
Seria 2
1 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 02:04:60
2 ILIE GIANINA 23587 1974 SRK 01:40:06
3 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 1978 RO7 01:35:78
4 GUSOIU - OPREA IULIA 160 1980 CES 01:27:05
5 BORBELY ANITA 24417 1978 UTM 01:30:01
6 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 NAV 01:36:20
7 SZILASI MONICA 20470 1971 RO7 01:58:51
8 PETRE ALEXANDRA 24804 1992 SWE 02:05:00
Id.: 31 Proba: 100 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 HURDUC VLAD 23818 1986 DIN 99:99:99
4 MOLNAR PETER 20339 1959 H20 99:99:99
5 HOROBET CLAUDIU ANDREI 24336 1999 HYP 99:99:99
Seria 2
1 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 02:39:01
2 VEGHERIUC ILIE NICOLAE 20104 1955 RO7 02:30:00
3 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 02:06:29
4 KUHN ALEXANDRU 204406 1952 RO7 01:57:24
5 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 02:05:27
6 TUNEA MIRCEA 20471 1955 RO7 02:27:59
7 SOOS VILMOS IOZSEF 200098 1945 MTM 02:32:00
Seria 3
1 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 01:50:00
2 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 01:40:41
3 VASILIU ANDREI 23730 1989 NAV 01:37:061
4 SALAJAN AUREL CONSTANTIN 20322 1973 S21 01:34:35
5 NAGY CSABA TIBERIU 20300 1979 MAR 01:37:37
6 TIOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 01:38:00
7 ONEA STEFAN TRAIAN 20400 1961 MAR 01:43:44
8 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 01:56:23
Seria 4
1 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 01:32:00
2 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 01:28:00
3 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 GSB 01:27:00
4 PALFI JANOS ATTILA 1195 1983 CSU 01:25:00
5 FILIMON BOGDAN TEODOR 6224 1990 SRK 01:25:74
6 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 FLY 01:27:91
7 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 01:30:00
8 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 01:32:54
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Seria 5

1 HITTER ISTVAN ZSOLT 20393 1977 FLY 01:24:95
2 CAZACU BOGDAN 24635 1985 ASV 01:20:00
3 CIONTU MIHAI ADRIAN 24016 1977 LLP 01:18:00
4 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 RO7 01:15:50
5 DEMENY ATTILA 20486 1994 SPC 01:16:69
6 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 01:19:00
7 COLTOI MIRCEA 800 1982 BSC 01:24:79
8 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 01:24:97
Id.: 32 Proba: 400 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
1 ILOIE MIHESAN ANCA IULIA 23738 1991 CMC 99:99:99
2 GOMBKOTONE TOTH ILONA 24820 1950 HTU 99:99:99
3 TIANCOVICI OANA CRISTINA 23585 1978 SRK 99:99:99
4 CSERI PIROSKA 24821 1954 HTU 99:99:99
5 NISTOR MARIA ALEXANDRA 24813 1986 CMC 99:99:99
6 BENEA DANIELA 4695 1987 ucJd 99:99:99
7 POPESCU ELENA 24812 1976 TBV 99:99:99
Seria 2
1 MOISE DIANA MARIA 20332 1977 CSN 07:16:25
2 BORBELY ANITA 24417 1978 UTM 06:15:00
3 POP DIANA ANAMARIA 20323 1980 S21 05:22:48
4 GUSOIU - OPREA IULIA 160 1980 CES 05:13:74
5 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 ucJa 05:15:03
6 CALINCIUC GABRIELA 23620 1996 BSC 06:00:00
7 BUZGAU MIHAELA MARIA 24822 1985 FLY 06:30:00
8 ROMANENKO SVITLANA 23731 1982 NAV 07:35:00
Id.: 33 Proba: 400 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 BODNAR DUMITRU BOGDAN 23813 1966 DIN 99:99:99
2 COSARCA DANIEL MARIUS 24815 1991 CMC 99:99:99
3 POPA ANDREI 24814 1989 CMC 99:99:99
4 GIRDAN BOGDAN 23740 1992 CMC 10:25:94
5 GAVRIS ALEXANDRU LUCIAN 20276 1973 S21 99:99:99
6 NICOLAE CIPRIAN 24737 1979 DEB 99:99:99
7 STEFANESCU BOGDAN 24787 1985 TES 99:99:99
8 CHIRIAC DANIEL BOGDAN 203406 1977 TES 99:99:99
Seria 2
1 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 08:48:00
2 JOZSA TIBOR 24819 1978 H20 07:20:50
3 MOLNAR PETER 20339 1959 H20 07:17:62
4 RETEZAR VALENTIN 20376 1970 MAR 07:12:17
5 LORINCZI ROBERT 23736 1994 CMC 07:13:42
o PREDA MIHAT 23671 1961 A4S 07:18:01
7 NAGY MIHAI 20353 1952 TBV 07:56:49
8 ZLATEA DANIEL 23737 1987 CMC 09:43:62
Seria 3
1 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 06:50:00
2 GOGA OCTAVIAN RAZVAN 20384 1979 SMA 06:42:05
3 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 06:25:00
4 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 CPT 06:15:83
5 SCHRAMCO DAN MIHAI 20439 1977 MAR 06:20:11
o VALAN CRISTIAN GEORGE 20480 1971 MAR 06:41:76
7 RADU CRISTIAN 22673 1975 CES 06:43:42
8 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 06:55:00
Seria 4
1 GEORGESCU ANDREI VLADIMIR 22726 1988 MAR 05:50:51
2 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 GSB 05:28:00
3 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 FLY 05:18:35
4 ILEANA DAN VASILE 23337 1982 CSU 05:00:00
5 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 05:05:00
6 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 05:20:00
7 TOMOS FLORIN TRAIAN 22712 1983 CMC 05:50:38
8 PALFI JANOS ATTILA 1195 1983 CSU 06:00:00
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Id.: 34 Proba: 4 X 50 m mixt fem. Serii contracronometru

Seria 1
1 FS ) 99:99:99
2 FS ) MAR 99:99:99
3 FS ) 99:99:99
4 FS ) ucJd 03:06:90
5 FS ) MAR 99:99:99
6 FS ) 99:99:99
7 FS ) MAR 99:99:99
Id.: 35 Proba: 4 X 50 m mixt masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 MS ) TES 99:99:99
3 MS ) FLY 02:15:03
4 MS ) UucJ 02:01:13
5 MS ) GSB 02:12:76
6 MS ) CMC 02:57:62
Id.: 36 Proba: 4 X 50 m mixt combinat Serii contracronometru
Seria 1
2 ) CMC 99:99:99
3 ) GSB 99:99:99
4 ) ucJd 99:99:99
5 ) MAR 99:99:99
6 ) ucJd 99:99:99
7 ) 99:99:99
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